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ASS.GEOMETRI LIBERI PR.EFIM
VIA SCAGLIA N.144
41126 MODENA

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO

CASSA CONTANTE
CASSA

MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE
BENI MATERIALI AMMORTIZZABILI

BANCO POPOLARE CC14791
BANCHE

RITENUTE FISCALI INTERESSI ATTIV
CREDITI DIVERSI

RISCONTI ATTIVI DIVERSI

ERARIO C/IVA

C/IRAP ACCONTO

CREDITI DIVERSI DA LIQUIDARE
RAPPORTI CON ASSOCIAZIONE
ALTRI CREDITI

ERARIO C/IRPEF DIPENDENTI
ALTRI DEBITI
TOTALE ATTIVITA®

TOTALE A PAREGGIO

MO

AL 31/12/2015

SALDO

565,33
565,33

699,00
699,00

17.189,50
17.189,50

0,27
444,00
20,64
181,99
223,00
33,50
10.028,78
10.932,18

81,53

81,53

29.467,54

29.467,54
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Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

94010440363
02515370365

PASSIVITA
DESCRIZIONE CONTO

CREDITI CLIENTELA
F.DO AMM.TO MACCHINE UFF. ELETTR
FONDI AMMORTAMENTO

FORNITORI

CLIENTI C/ANTICIPI

ERARIO C/IRPEF LAV.AUT.E AMMINIS
FORNITORI C/FATT. DA RICEVERE
DEBITI DIVERSI DA LIQUIDARE
ERARIO C/IRAP

ERARIO C/IRES D'ESERCIZIO

DEBITI VERSO COLLEGIO GEOMETRI
ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

855920 - CORSI DI FORMAZIONE
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SALDO

35,20
209,70
209,70

1.541,70
220,00
1.462,10
159,00
42,70
208,00
296,00
25.000,00
27.387,80

29.174,40
293,14
29.467,54
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ASS.GEOMETRI LIBERI PR.EFIM
VIA SCAGLIA N.144
41126 MODENA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

DESCRIZIONE CONTO

AFFITTI PASSIVI

RIFIUTI SOLIDI URBANI
ASSICURAZIONI

DOCENZE CORSI

SPESE CORSI

SERVIZI VARI

SPESE CONDOMINIALI
NOLEGGIO

SPESE ACQUISIZIONE SERVIZI

SALARI E STIPENDI
CONTRIBUTI SOCIALI
QUOTATFR

ONERI PER IL PERSONALE

SPESE VARIE

PUBBLICITA'

SPESE DI RAPPRESENTANZA
VIAGGI E TRASFERTE

ALTRI ONERI PRODUZIONE VENDITA

INTERESSI PASSIVI DI C/C
INTERESSI PASSIVI

QUOTA AMM. MACCH. UFF. ELETTR.
AMMORTAMENTI ORDINARI

SPESE POSTALI

COMMISSIONI ED ONERI BANCARI
ELABORAZIONE DATI

IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI
ALTRI COSTI E SPESE

SCONTI E ABBUONI PASSIVI
SOPRAVVENIENZE PASSIVE
SOPRAVVENIENZE PASSIVE INDED.
MINUSVALENZE E SOPRAVV. PASSIVE

MULTE E SANZIONI
COSTI INDEDUCIBILI

IRAP D'ESERCIZIO
IRES D'ESERCIZIO
IMPOSTE D'ESERCIZIO

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Codice attivita' 855920 - CORSI DI FORMAZIONE
Codice fiscale 94010440363
MO Partita IVA 02515370365
AL 31/12/2015 Pagina 2

RICAVI E PROFITTI

SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO

3.913,50 43/0007 RICAVI DA FORMAZIONE
221,00 43/0008 RICAVI MASTER CTU
1.151,36 43[rr*x RICAVI DI ESERCIZIO
24.220,98
695,00 45/0001 INTERESSI ATTIVI C/C
252,00 45 [Fxxk INTERESSI ATTIVI
606,79
1.592,00 47/0003 SCONTI E ABBUONI ATTIVI
32.652,63 47/0017 SOPRAVVENIENZE ATTIVE
47 [Frxx PLUSVALENZE E SOPRAVV. ATTIVE
3.380,36
745,78
209,62
4.335,76

12,97
1.130,25
158,20
124,25
1.425,67

0,10
0,10

139,80
139,80

15,21
1.291,25
1.908,00

100,01
3.314,47

80,53
1.103,52
223,00
1.407,05

55,29
55,29

208,00
296,00
504,00

43.834,77 ok TOTALE RICAVI
293,14
44.127,91 kkak TOTALE A PAREGGIO

SALDO
34.517,63
9.462,50
43.980,13

0,97
0,97

36,81

110,00
146,81

44.127,91

44.127,91



